
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Α∆Α:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΒΟΛΟΣ 08/05/2017

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αριθ. Πρωτ.: 2017/35698

∆ΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Τµήµα Τεχνικών Έργων και Μελετών

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

  α. Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και

εποπτείας (ενσωµάτωσης της Οδηγίας 2011/85ΕΕ)-δηµόσιο λογιστικό και άλλες

διατάξεις" Α΄143) όπως ισχύει

  β. Του Νόµου

  γ. Του π.δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (Α΄145)

2. Την υπ' αριθ .............. απόφαση προέγκρισης (προηγούµενης έγκρισης)

του Υπουργού Οικονοµικών/εποπτεύοντος υπουργού/αρµόδιου οργάνου της πολυετούς

υποχρέωσης.

3. Το υπ' αριθ .498/2017 τεκµηριωµένο αίτηµα του ΠΡΟΒΙΑ ΕΛΕΝΗ

του ...................... Περί της αναγκαιότητας

Εργασίες σύνδεσης µε το δίκτυο οπτικών ινών του ΟΤΕ για το κτίριο Volos info

4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευοµένης, µε την παρούσα, πίστωσης

   είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουµε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους

Τριακόσια ∆έκα Ευρώ

    310,00    €( )

για την πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του

προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

30.7331.048ειδικός φορέας ......................., Κ.Α.Ε.

(Συντήρηση, Επισκευή και  Ανακαίνιση ∆ηµοτικών κτιρίων έτους 2017 )

οικ. έτος   2017 για την

Εργασίες σύνδεσης µε το δίκτυο οπτικών ινών του ΟΤΕ για το κτίριο Volos info

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

στο ΝΟΜΟ ΒΟΛΟY

                  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη

Τριακόσια ∆έκα Ευρώ

(    310,00    )€ είναι εντός του διαθέσιµου

∆ΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥποσοστού της υπο Φορέα

Ειδικό Φορέα ............ και Κ.Α.Ε.

30.7331.048 πίστωσης και β) η συνδροµή των

προϋποθέσεων της παρ.1 α του αρθ .4 του

Π∆ 80/2016.

Καταχωρήθηκε µε α/α στο Βιβλίο/1309

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της Υπηρεσίας µας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη : € 

Εβδοµήντα Εννιά Χιλιάδες Τετρακόσια Τρία Ευρώ 

και Τριάντα Επτά Λεπτά

(  79.403,37   )

    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑ∆ΑΝΙΗΛ

ΑΔΑ: 7Τ37Ω96-276


		2017-05-09T11:16:25+0300
	Athens




